41,4: 4

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 063/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de janeiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
062/2021, de autoria do Vereador MARCUS VINíCIUS DUARTE, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de
Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana, uma passagem elevada para pedestres
em frente à:

• Igreja Assembleia de Deus, situada na Rua Padre Nicácio, n. 240.

Solicita um estudo de desaceleração na:

• Rua Iturama, esquina com a Rua Padre Nicácio;
• Avenida Brasil.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

LEÕNARDO RODRÍGUES DkSJLVA NETO
Presiden

SEBASTIÃ JC(AQUIM VIEIRA
1a Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG